宜蘭縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國102年11月5日

發文字號：宜選一字第1023150034號

附件：

主旨：公告變更宜蘭縣第20屆宜蘭市民代表及蘇澳鎮民代表選舉區。

依據：公職人員選舉罷免法第37條之規定。

公告事項：

一、宜蘭縣第20屆宜蘭市民代表選舉區變更如下：

(一)第一選舉區：民族里、文化里、思源里、七結里、建軍里、泰山

里、負郭里、復興里。

(二)第二選舉區：民權里、神農里、大新里、新民里、進士里、擺厘

里、凱旋里、南津里、建業里、南橋里。

(三)第三選舉區：東門里、東村里、新東里、孝廉里、小東里、菜園

里、慈安里、中興里、成功里、延平里、黎明里、七張里。

(四)第四選舉區：中山里、北門里、西門里、北津里、新生里、梅洲

里、南門里、茭白里。

二、宜蘭縣第20屆蘇澳鎮民代表選舉區變更如下：

(一)第一選舉區：東澳里、南強里、朝陽里。

(二)第二選舉區：南寧里、南安里、南正里、南興里、南建里、南成

里。

(三)第三選舉區：蘇東里、蘇西里、蘇南里、蘇北里、長安里、永光

里、永春里、永樂里、聖湖里、聖愛里。

(四)第四選舉區：港邊里、新城里、隘丁里、永榮里、存仁里、龍德

里、頂寮里。

主 任 委 員  陳 鑫 益